

**Holdingselskabet af 9. juni 2005 ApS
Fuglehegnet 2
7500 Holstebro**

(CVR. nr. 28 87 10 74)

Årsrapport for 2020 (3 mdr.)
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. maj 2021

Dirigent

Lars Antonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalbesiddelse i dattervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Værdien af selskabets kapitalbesiddelser har udviklet sig tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et underskud på 750 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et nul resultat i 2021.

Resultatdisponering

2020 (3 mdr.)

Det disponible beløb udgør:

Overført fra tidligere år

- 21.940.439

Årets resultat

- 750

Til disposition

- 21.941.189

som af ledelsen foreslås overført til næste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	(3 mdr.) 2020	(12 mdr.) 2019/20
Andre eksterne udgifter	- 750	- 600
Resultat før finansielle poster	- 750	- 600
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	0	- 2
Resultat før skat	- 750	- 602
1 Selskabsskat	0	0
Årets resultat	- 750	- 602

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31.12 2020	30.09 2020
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.983.742	3.984.492
Tilgodehavender	3.984.742	3.984.492
Likvide beholdninger	69	69
Omsætningsaktiver i alt	3.983.811	3.984.561
Aktiver i alt	3.983.811	3.984.561

Balance

Passiver

<u>Note</u>	31.12 2020	30.09 2020
Anparts kapital	25.925.000	25.925.000
Overført resultat	- 21.941.189	- 21.940.439
Egenkapital	3.983.811	3.984.561
2 Hensættelse til udskudt skat	0	0
Udskudt skat	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Leverandørgæld	0	0
Kortfristet gæld	0	0
Gæld i alt	0	0
Passiver i alt	3.983.811	3.984.561
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Personaleforhold		
5 Eventualforpligtelser		
6 Hæftelse i sambeskatning		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	i alt
Egenkapital 30. september 2019	25.925.000	- 21.939.837	3.985.163
Overført via resultatdisponering	0	- 602	- 602
Egenkapital 30. september 2020	25.925.000	- 21.940.439	3.984.561
Overført via resultatdisponering	0	- 750	- 750
Egenkapital 31. december 2020	25.925.000	- 21.941.189	3.983.811

Noter

	(3 mdr.) 2020	(12 mdr.) 2019/20
1 Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skatter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalte skatter i året udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Udskudt skat		
Saldo primo	0	0
Årets bevægelse	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed over for 3. mand.		
4 Personaleforhold		
Selskabet har beskæftiget 1 person i indeværende regnskabsår og 1 person i sidste regnskabsår.		
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6 Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet LAPL ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 Nærtstående parter

Holdingselskabet LAPL ApS (moderselskab), Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Antonsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673149824445

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-05-19 10:05:27Z

NEM ID 

Claus Urhøj

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1239692883533

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-05-19 10:20:51Z

NEM ID 

Lars Antonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-673149824445

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-05-20 19:14:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 203W7-JJK2-1YX4Q-QNAX5-KJK14-2KU55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>